KK- und GK-Halbautomaten Schiessen
am 01. Juni 2024 beim Schiitzenverein Burladingen

Ergebnisse: GK-Halbautomat 100m Stand: 22:51

Rang St.-Nr. Name Vorname Verein Ser1 Ser2 Ser3 Ser4 Serb5
1 6 Roszick Alexander SV Burladingen 90,20 57,10

2 1 Rometsch Joachim SV Oschelbronn 89,30 8830 8820 81,10

3 3 Blihler Gehard SV Burladingen 85,10

4 7  Zagermann Werner SSV Nordstetten 77,00 76,20 67,00 59,00 57,00
5 5 Schniepp Armin 76,00 74,00

6 9 Dreher Christian Sportschiitzen Hechingen 71,10 61,10

7 2 Gorlitzer Ralf SV Burladingen 70,10

8 4 Kimmig Haiko Sportschiitzen Hechingen 68,10 61,10 54,10

9 8 Kleine-Homann Marc SG Deckenpfronn 63,00 52,10 47,10
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Ergebnisse:
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Rang St.-Nr. Name

KK- und GK-Halbautomaten Schiessen

am 01. Juni 2024 beim Schiitzenverein Burladingen

Hatinger
Kleine-Homann
Bock

Eck

Hansen
Hansen

Grau

KK-Halbautomat 50m

Vorname Verein Ser1
Mario SG Deckenpfronn 98,50
Marc SG Deckenpfronn 98,40
Klaus SV Burladingen 97,40
Ludwig-Peter ~ SSV Nordstetten 89,10
Paloma SSV Nordstetten 88,00
Monica SSV Nordstetten 84,00
Tanja SSV Nordstetten 83,00

Ser2
97,10
96,30
93,10
89,00

Ser3
96,50

Stand: 22:50



